
Strana: 1/2 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo: 22/645200228 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 25.4.2022 10:06  
Chládek & Tintěra, a.s. 

Nerudova 1022/16 

412 01 Litoměřice 

IČO: 62743881 DIČ: CZ62743881 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

do 31. července 2022 CZK   146 267,75 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.: 15282/2022-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Smlouva: 645200032/2020 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
Rakovník, žst. - ST provoz b./sklad, dílny, sociální zařízení 1398 

IC6000315884 

  
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  žst. Rakovník - ST provoz b./sklad, dílny, sociální zařízení      1,000    146 267,75  
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JY300SF4, IC6000315884 

    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dva roky 
 

 

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 
 
 

  

Praha 7 Holešovice, dne:          Litoměřice, Akceptováno dne: 25.04.2022 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček, v.r.                                                                        jméno: Jan Vachtl, v.r. 
           funkce: přednosta Správy pozemních staveb    



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 22/645200228  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás opravu kotle, žst. Rakovník - ST provoz b./sklad, dílny, sociální zařízení 1398, IC6000315884 v rozsahu zadání. 
Termín převzetí staveniště 02.05.2022 v 7:00 hodin,  zad.č., zakázka: V750JY300SF4. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové 
dohody č.:  645200032/2020. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací 
protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací 
ihned po zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, převzetí staveniště a akceptaci 
objednávky. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Přibyl, tel.: 972 241 431. 

   

Přijatá cena Díla:    146 267,75  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: Po zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zák 

Lhůta pro dokončení Díla: do 31. července 2022 

Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné) 

žádné 

Místo realizace Díla (Staveniště) Žst. Rakovník - ST provoz b./sklad, dílny, sociální zařízení 1398 

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

Dílčí fakturace po dokončení díla 

Další údaje: žádné 

Přílohy: Položkový soupis prací 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

IMPORT
Rakovník - oprava kotle

146 267,75

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,0020229 Rakovník - oprava kotle

0,00 0,00

Rakovník - oprava kotle

24. 3. 2022

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rakovník - oprava kotle

20229 - Rakovník - oprava kotle

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

20229 - Rakovník - oprava kotle

Rakovník - oprava kotle

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 20,000 0,00

2 K 953845112
Vyvložkování stávajícího komínového tělesa 
nerezovými vložkami pevnými D přes 100 do 130 mm v 
3 m

soubor 1,000 0,00

3 K 953845122
Příplatek k vyvložkování komínového průduchu 
nerezovými vložkami pevnými D přes 100 do 130 mm 
ZKD 1 m výšky

m 5,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

4 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně

t 0,112 0,00

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,418 0,00

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 8,360 0,00

VV 0,418*20 "Přepočtené koeficientem množství 8,360
VV Součet 8,360

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,146 0,00

8 K 997013821-1

Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené 
objednatelem do 20 km se složením.Hospodaření s 
vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno 
v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."

t 0,120 0,00

VV 0,12 "starý kotel 0,120
VV Součet 0,120

D 998 Přesun hmot 0,00
9 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,213 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

10 K 731191942 Napuštění kotle po opravě pl kotle přes 5 do 10 m2 soubor 1,000 0,00

11 M R05 Odvod kondenzátu - napojení do pisoáru kpl 1,000 0,00

12 K 731200825
Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná 
paliva výkon přes 25 do 40 kW

kus 1,000 0,00

13 K 7312400R2 Dopojení do systému kpl 1,000 0,00

14 K 7312400R4 Revize spalinových cest kpl 1,000 0,00

15 K 7312400R5 Uvedení do provozu kpl 1,000 0,00

16 K 7312400R6 Revize plyn vč. zkoušky pevnosti a těsnosti kpl 1,000 0,00

17 K 731244307
Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 7-
29,7 kW s integrovaným zásobníkem

soubor 1,000 0,00

VV 1 "Kotel Junkers Gc 8700+zásobník 120l 1,000

18 K 731391812
Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 5 do 
10 m2

kus 1,000 0,00

19 K 731810302
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové 
šachtě

soubor 1,000 0,00

20 K 731890801
Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve 
výšce nebo hloubce objektu do 6 m

t 0,306 0,00

21 K 998731201
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 
m

% 0,00

22 K 998731293
Příplatek k přesunu hmot procentní 731 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,00

Rakovník - oprava kotle

20229 - Rakovník - oprava kotle

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
23 K 070001000 Provozní vlivy % 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2651315

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5039360b-1c21-4e85-a274-8a454e13da0b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MICHALOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.04.2022 09:16:01


		2022-04-26T07:16:21+0000




